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Sammanfattning 
Ärendet avser en förlängning av det delegationsbeslut (TN-2024-235) som fattats om 
tillfälliga farthinder vid Gullviksskolan inom ramen för projektet skolgator. Det finns 
behov av att ha de hastighetsdämpande åtgärderna kvar fram tills det att testet av 
skolgata vid Gullviksskolan upphör i juni 2025. 

Förslag till beslut 
Tekniska nämndens trafikutskott föreslås besluta 

att inom ramen för projektet skolgator godkänna förlängning av delegationsbeslutet för 
tillfälliga hastighetsdämpande åtgärder vid Gullviksskolan så att åtgärderna tillåts vara 
kvar tills testet av skolgata vid Gullviksskolan upphör i juni 2025. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse TRU 241202 Tillfälliga hastighetsdämpande åtgärder vid 

Gullviksskolan 

• TN-2024-235 Gullviksskolan 

Beslutsplanering  
Tekniska nämndens trafikutskott 2024-12-02 
 

Ärendet 
Gullviksskolan är en av de skolor som valts ut inom arbetet med skolgator. Syftet har 
varit att skapa en bilfri zon i direkt anslutning till skolan för att skapa en bättre miljö för 
barnen vid skolstart och skolslut. Ett delegationsbeslut har tagits vad gäller tillfälliga 
hastighetsdämpande åtgärder inom ramen för detta projekt. Delegationsbeslutet gäller 
fyra månader. Det finns behov av att låta de hastighetsdämpande åtgärderna ligga kvar 
så länge projektet pågår vid Gullviksskolan. Testet avses avslutas i juni 2025. 
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Bild 1-2: Placering av tillfälliga farthinder vid Gullviksskolan 
 
De hastighetsdämpande åtgärderna har placerats ut för att säkerställa låg hastighet i de 
punkter där detta bedömts som viktigt. Det ena farthindret är placerat vid infart till 
parkering för att dämpa hastigheten vid det gång- och cykelstråk som ligger i anslutning 
till parkeringen. Det andra har placerats närmare skolan för att dämpa hastigheten på de 
leveransfordon som har tillåtelse att köra in till skolan. Platserna har valts ut i dialog 
med skolans personal och representanter från Grundskoleförvaltningen och 
Stadsfastigheter. För mer info se ärendeskrivelse kopplat till delegationsbeslutet (TN-
2024-235). 
 

Ansvariga 
Pernilla von Strokirch  Enhetschef 
Anna Modig  Avdelningschef 
Tobias Nilsson  Direktör 
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